1

广西国力招标有限公司关于民族文化艺术产业研究院建设项目

（GXGL2022M-G360-Z）的公开招标公告

广西国力招标有限公司受南宁学院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规

定，现对民族文化艺术产业研究院建设项目 进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公

告如下：

一、采购项目名称：民族文化艺术产业研究院建设项目

二、采购项目编号：GXGL2022M-G360-Z

三、预算金额：37.15 万元

四、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

序号
货物名称

数量及单

位
型号规格、技术参数、性能配置

1
影视拍摄设

备
4 套

全画幅、专业 4K 120p 高帧率、10-bit 色深、4:2:2 色彩

采样、感光度扩展到 ISO409600，专业电影级色彩配置：

S-Gamut、S-Gamut3、S-Gamut3.Cine、视频实时眼控对焦、

内置五轴防抖、约 944 万点 OLED 电子取景器。

2 摄影机配件 4 套

套装，匹配原有的设备索尼相机 A7S3，其中包含：航空合

金材质，重量约 220g，兔笼+跟焦器+遮光斗+支撑架+70HD

高清监视器套装+三脚架+便携箱。

1.兔笼包含：兔笼*1、上手提*1、滑条*1、侧手柄*1、线

夹*1、监视器支架*1、导管底座*1、导管*1、镜头支架*1，

2.产品尺寸约：长 145.5 x106.5x 64mm，

3.标准接口 HDMI 线，供电：相当于或优于沣标 F750 电池，

充电器。

3 稳定器 4 件

套装，稳定系统：4.5 千克负载，LiDAR 激光跟焦，O3 Pro

图传监看，加长版碳纤维轴臂，1.4 英寸 LCD 触摸彩屏，

12 小时续航

……

…… …… …… ……

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

五、投标人资格要求：

1.符合《中华人民共和国招标投标法》的有关规定；

2.本项目不接受联合体投标；

3.参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录（被列入失

信被执行人及其他不符合《中华人民共和国招标投标法》规定条件的投标人，将被拒绝其参

与本次招标活动。以评标阶段通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的结果

2

为准）。

六、招标文件的获取：

1.获取时间：2022 年 10 月 24 日公告发布之时起至 2022 年 10 月 31 日止（工作日），

每日上午 8时 30 分～12 时 00 分，下午 15 时 00 分～18 时 00 分；

2.获取地点：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼财务室（电话：0771-4915100、

4915200）；

3.售价：招标文件工本费每本 300 元，售后不退。依据《国家税务总局关于增值税发

票开具有关问题的公告》国家税务总局公告 2018 年第 16 号的规定，投标人在索取发票时，

请提供纳税人识别号或统一社会信用代码。

开户名称：广西国力招标有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市白沙支行（网银支付可选广西北部湾银

行江南支行）

银行账号：8001 0905 7400 039

银行行号：313611002051

4.获取招标文件的方式：获取时间内，供应商代表携带授权委托书原件或复印件到获取

地点购买。【邮购文件的，需于获取截止时间前将以上材料邮寄（传真或扫描发送）到采购

代理机构，同时请注明拟投标采购项目名称、采购项目编号、投标人收件人、邮寄地址、邮

编、电子邮箱、联系电话、传真号码等信息。】

七、投标保证金（人民币）：3000.00 元。（必须足额交纳）

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，

禁止采用现金形式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并

且到账；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，投标人应当递交单

独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效投标保证金。（财务室电话：

0771-4915100、4915200）

开户名称：广西国力招标有限公司

开户银行：广西北部湾银行金凯支行（网银支付可选广西北部湾银行江南支行）

银行账号：8001 0905 7455 558

银行行号：313611002043

八、投标截止时间和地点：

投标人应于 2022 年 11 月 14 日 9 时 30 分止，将投标文件密封递交到广西南宁市白沙大

道 53 号松宇时代 13 楼，广西国力招标有限公司开标厅，逾期送达或未密封的将予以拒收。

九、开标时间及地点：

本次招标将于 2022 年 11 月 14 日 9 时 30 分，在广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13

楼，广西国力招标有限公司开标厅开标，投标人可以由法定代表人（负责人）或委托代理人

出席开标会。

注：根据国家发展改革委办公厅《关于积极应对疫情创新做好招投标工作保障经济平

3

稳运行的通知》（发改电〔2020〕170 号）及相关要求，在疫情防控期间，投标人可通过邮

寄快递方式送达投标文件（须在投标文件递交截止时间前寄到），我公司将做好投标文件签

收记录并及时告知，投标人授权代表可不参加现场开标活动。评审中需要投标人对投标文

件作出澄清、说明或者补正的，评标委员会可要求投标人在合理期限内通过电子邮件、传

真等书面形式作出。

十、联系事项：

1.招标代理机构名称：广西国力招标有限公司

地址：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼

购买招标文件联系人：郑欢 联系电话：0771-4915100 传真：0771-4915100

项目咨询联系人：覃工 联系电话：0771-4915558

保证金退付联系人：郑欢 联系电话：0771-4915200

邮编：530000

2.招标人名称：南宁学院

地址： 南宁市龙亭路 8 号

联系人及电话：林老师，0771-5900815

十一、网上公告媒体查询：

中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招标投

标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、南宁学院 https://www.nnxy.edu.cn/。

十二、公告期限：

本招标公告自发布之日起公告期限为 5个工作日。

广西国力招标有限公司

2022 年 10 月 24 日